Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 
Barito Selatan Tahun 2017 sebagai berikut: 
a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut l 

Sdr. Ir. H. Muhammad Farid Yusran, M.M dan 
Drs. Sukanto, S.H dengan perolehan suara sebanyak 
35.426 (Tiga Puluh Lima Ribu Empat Ratus Dua Puluh 
Enam) suara; 

b. Pasangan..... 

KETIGA 

KEEMPAT 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 
Sdr. H. Eddy Raya Samsuri, S.T dan Satya Titie 
Atyani Djodier dengan perolehan suara sebanyak 
37.399 (Tiga Puluh Tujuh Ribu Tiga Ratus Sembilan 
Puluh Sembilan) suara. 

Rekapitulasi Hasil Perhitungan Perolehan Suara dan Hasil 
Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU 
dan diktum KEDUA ditetapkan pada hari Rabu tanggal 22 
Pebruari Tahun 2017 pukul 13.26 WIB (Pukul tiga belas 

lewat dua puluh enam menit Waktu Indonesia Bagian Barat).